[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2012 года

     № 49
О признании утратившими силу некоторых

 постановлений администрации Олонецкого

 национального муниципального района

В связи с принятием Административного регламента исполнения органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия государственной функции по осуществлению лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции, утвержденного приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 3 октября 2012 года № 156-А,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 17.07.2009г. № 19 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Олонецкого национального муниципального района государственной функции по контролю за соблюдением лицензиатами при осуществлении на розничной продажи алкогольной продукции лицензионных требований и условий»;

- постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 21.07.2010г. № 46 «О внесении изменений в  Административный регламент исполнения администрацией Олонецкого национального муниципального района государственной функции по контролю за соблюдением лицензиатами при осуществлении  на розничной продажи алкогольной продукции лицензионных требований и условий, утвержденный постановлением от 17.07.2009г. № 19»;

- постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 29.03.2012г. № 13 «О внесении изменений в  Административный регламент исполнения администрацией Олонецкого национального муниципального района государственной функции по контролю за соблюдением лицензиатами при осуществлении  на розничной продажи алкогольной продукции лицензионных требований и условий, утвержденный постановлением от 17.07.2009г. № 19».

2. Назначить ответственным структурным подразделением за исполнение государственной функции по осуществлению лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции Отдел муниципального имущества, ресурсов и потребительского рынка Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района (С. Капитонова).

3. Главному редактору АУ «Редакция газеты «Олония» (В. Пашкова) опубликовать  данное постановление в газете «Олония», Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Буслович) разместить данное постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района

          О.Ф. Терво